Приказ

по Муниципальному общеобразовательному учреждению

Гимназия №10

№  103 от 01.09.2011 года
«О назначении координатора и оператора          электронного мониторинга в МОУ Гимназия №10
на 2011-2012 учебный год»
Для обеспечения достоверности и соблюдения сроков подачи, данных в систему электронного мониторинга и на основании приказа по Управлению системой образования администрации Луховицкого муниципального района №127 от 17.08.2011 года,

приказываю:
1.  Назначить координатором и оператором электронных мониторингов заместителя директора по НМР Кочураеву А.Н.:
· выполнения показателей «Наша новая школа» (ННШ);
· модернизации региональной системы общего образования (МРСОО);
· региональной системы электронного мониторинга (РСЭМ).
2. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.
Директор гимназии:

Н.И.Слайковская

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУХОВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ
 СИСТЕМОЙ ОБРАЗОВАНИЯ

140500, г. Луховицы, ул. Советская, д. 7.  Тел./факс: (49663) 2-10-48, 2-10-00

____16.02.11___№ _____123_______                    Начальнику отдела
                                                      потребительского рынка
                             Захар Т.В.

Уважаемая Татьяна Владимировна!

       Управление системой образования администрации Луховицкого муниципального района просит Вас организовать работу буфета  24.02.2011г. 10.00 часов в МОУ ДОД Детская школа искусств, в связи с проведением зонального обучающего семинара для классных руководителей общеобразовательных учреждений юго-западного объединения муниципальных органов управлений образованием Московской области.

Рекомендуемый ассортимент:

1. бутерброды с колбасой, сыром, ветчиной;

2. выпечка;

3. кондитерские изделия (штучные изделия);

4. чай, кофе, минеральная вода.

Ожидаемое количество присутствующих – 200 человек
Начальник Управления системой

образования администрации

Луховицкого муниципального района                                            В.С.Немов